
 1/1 

Cegléd Város Önkormányzat 
30/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzata a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) 
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2018. december 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
   címzetes főjegyző polgármester 

----------- 
 

1. melléklet a 30/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet „Elkülönítetten gyűjtött hasznosítható hulladék összegyűjtése” című 
4. melléklet 4. pont 4.1. számú táblázatának 4.1.4., 4.1.12. és 4.1.39. sora. 
 

----------- 


